RGS VACUUM SYSTEMS     Via Mavore 1640/c  41059 Zocca (Mo) Italy  Tel.+39/059/986833    Fax +39/059/9750021
www.rgsvacuumsystems.com    info@rgsimpianti.com             Pag.50AS REV. 7.3
ONE63ECO24
ONE63ECO24
Voltage Volts 24Vdc
Power Watt 1350
Depression max mbar 120 MAX
Max air flow m³/h 410
Primary filter surface m² 1,90
Absolute filter surface m² 2,20
Container capacity Lt 65
Product inlet mm Ø70
Noise level Dba 70
Overall dimensions Cm 80X68X138H
Weight with batteries Kg 126
Protection IP -
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES:
• Corp machine  Ø460mm
• Moteurs  in corrente avectinua 24V
• Interrupteurs indépendants pour chaque moteur
• Vacuomètre pour l’indication de colmatage du filtre
• signalation du niveau de charge de la batterie
• Système de nettoyage du filtre manuel
• Filtre étoile en polyester cat. “L”- Ø460mm
• Entrée du produit rapide  Ø70mm
• Cuve de 65 lt avec poignée intégrée et roulettes
• Roues postérieur Ø150mm, roues antérieur  Ø125mm
avec frein
• Version peint avec châssis Ral 9005 noir et latéral et
cuve Ral 7001 gris
• Version X1 avec cuve en acier inox
• Batteries et chargeur PAS INCLUS -optional
• Compartiment pour le logement des batteries de di-
mensions 330x175x210h mm
• Utilisation idéal avec suceur fixe frontal (comme pho-
to)
ASPIRATEURS A’ BATTERIE
ONE63ECO24